Разъяснения положений документации о закупке от 03.06.2024 г. № 1
(Извещение от 30.05.2024 г. № АЭФ-ДЭУК-286П)
	№ п/п
	Вопрос
	Разъяснения

	1
	Просим Вас прислать паспорт установки, где используется канат, согласно Вашего запроса (Fatzer 46.0GR626NV216FP, DM 46 мм).
	Заказчик благодарит за внимание к закупке и сообщает, что запрашиваемый документ приложен отдельным файлом к настоящему разъяснению	Comment by Лагутин Сергей Иванович: Излишне указанная информация